
Zarządzenie Nr 65/2018 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 10 sierpnia 2018 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za wynajem mienia 
komunalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XLIV/313/2006 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 21 września 2006 r.
w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu Gminy uprawnienia do określenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 1 lutego 2016 
roku w sprawie ustalenia opłat za wynajem mienia komunalnego dokonuje się 
następujące zmiany:

1) § 2 skreśla się.
2) w § 5 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„ 4. obniża się o 5% stawki opłat, o których mowa w § 1 dla rodzin 
posiadających Kartę Dużej Rodziny”.
3) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych 
oraz pracownikowi Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. odpowiedzialnemu za mienie 
komunalne.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burm/strz

mgr Mórek Rożek

Opracowała:
Wiesława Andrzejczak


